
P
o
n
t
e
 
e
s
i
s
t
e
n
t
e
 
L
S

 

SALERNO

BATTIPAGLIA

S

A

L

E

R

N

O

B

A

T

T

IP

A

G

L

IA

E

S

N

W

E

S

N

W

305

2

3

4

5

6

7

8

14

16

6

0

U

/

4

0

0

/

0

,

0

7

4

6

0

U

/

4

0

0

/

0

,

0

7

4

6

0

U

/

4

0

0

/

0

,

0

7

4

6

0

U

/

4

0

0

/

0

,

0

7

4

6

0

U

/

2

5

0

/

0

,

1

2

6

0

U

/

2

5

0

/

0

,

1

2

6

0

U

/

2

5

0

/

0

,

1

2

6

0

U

/

2

5

0

/

0

,

1

2

S

E

Z

I

O

N

E

 

N

°

0

1

S

E

Z

I

O

N

E

 

N

°

0

2

S

E

Z

I

O

N

E

 

N

°

0

3

S

E

Z

I

O

N

E

 

N

°

0

4

S

E

Z

I

O

N

E

 

N

°

0

6

S
E

Z
I
O

N
E

 
N

°
0
5

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE -

NON ACCESSIBILI

OPERA 4

OPERA 5

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

PROPRIETA' PRIVATE - NON

ACCESSIBILI

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE

OPERA 14

OPERA 15

OPERA 16

OPERA 17

VEGETAZIONE

PROPRIETA'

PRIVATA

NON ACCESSIBILE

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE

VEGETAZIONE E

PROPRIETA'

PRIVATA

VEGETAZIONE

NON RILEVABILE

VEGETAZIONE

NON RILEVABILE

VEGETAZIONE

NON RILEVABILE

VEGETAZIONE

NON RILEVABILE

NON E' STATO POSSIBILE IL

RILIEVO DELL' IMPALCATO A

CAUSA DEL TRAFFICO SULLA

STATALE

S33 - NON RILEVABILE-

INACCESSIBILE

SEZIONE NON RILEVABILE A

CAUSA DELLE VEGETAZIONE -

NON ACCESSIBILE

PROPRIETA' PRIVATA

INACCESSIBILE

PROPRIETA' PRIVATA

INACCESSIBILE

PROPRIETA' PRIVATA

INACCESSIBILE

PROPRIETA' PRIVATA

INACCESSIBILE

OPERA 2

OPERA 3

1

2

3
4

5

6

7

8

9

PR02

PR03

PR04

Carta di sintesi dello studio geomorfologico - Tav. 1 di 2

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O. OPERE CIVILI E GESTIONE DELLE VARIANTI

IDROLOGIA E IDRAULICA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

A.Cappelli

n. Elab.:

Data Data

SCALA:

1:5000

Emissione esecutiva

A

SET 2020

PROGETTO DEFINITIVO

SET 2020 SET 2020

SET 2020

F.Cabas

A.Vittozzi

File:

M. D'Avino

LINEA SALERNO - PONTECAGNANO AEROPORTO

COMPLETAMENTO METROPOLITANA DI SALERNO

TRATTA ARECHI - PONTECAGNANO AEROPORTO

A0 9 0 0 1N N 1 X 0 0 D G 5 I D 0 0 0 2

Limite stratigrafico

Terrazzo fluviale

Erosione fluviale

Gradino morfologico naturale, artificiale

Depositi pelitici caratterizzanti il riempimento di depressioni retrodunari: argille, argille limose,

sabbie e limi di ambiente lagunare. Presenti zone torbose. Tronca MQS, spessore medio 1-5m.

OLOCENE. SINTEMA DI CAMPOLONGO

Ghiaie e sabbie fluviali. Ghiaie calcaree poligeniche fini con matrice piroclastica alternate a

colluvioni vulcanoclastiche. Spessore medio 20m. TARDO PLEISTOCENE SUP. - OLOCENE
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eteropici con MQS, spessore medio 20m. TARDO PLEISTOCENE SUP. OLOCENE

BP

b

MQS

TPO

BP

a

SLG

Alternanze di ghiaie sabbiose, sabbie e peliti sabbiose. Spessore non inferiore a 30m.
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pelitici sabbiosi di laguna. Spessore non inferiore a 30m.
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